
Pauken 

24 

3/ 

48 

40 (=J) 

59 

7 

Allegro risoluto 

Strcichcr, Holz, Blcch 

Hn., VI. 

VI. I 

in D, A 

Fg., Vc., Kb. 

81 (=J) 

mf 
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13 

marcato e ritenuto 

VI. I. FI. 

muta D in Bb, A in F 

5 

2 

VI.Ib 

6 

VI. I 

muta Bb in E 

2 

poco accelerando e crescendo 

poco accel. 

VI. I 

3 

(. =J) 
Strcicher, Holz 

Dora Pcjačević 

ritenuto 

3 

6 

2 

2 

3 

MIC 6.229 



92 

97 

117 

124 

148 

155 

162 

174 

FL., VI. 

132 muta F# in D Strcicher, Holz. 
Blcch 

2 

10 

VI. I 

C in A 

11 

marcato e ritenuto 

mf 
VI. I 

8 

ritenuto 

2 

VI. I 

Pauken 

muta E in Fr, F in C 

12 

poco a poco accclerandoc crescendo 

14 

a tempo (=) 

9 

poco accelerando e crescendo 

Grandioso 

ff 

MIC 6.229 

Hn. 

mp 

2 

2 
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